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Me datd: zo.tz.zot6

NJOFTIM
Akademia e Kosov6s p€r Siguri Publike, nti pilrputhje me kriteret e konkursit td shpallur me

dat6n 28.10.2016, publikon list6n e kandidat6ve t€ p0rzgjedhur p€r mdsimdh6n€s tE angazhuar
(me honorar) n€ Fakultetin e Sigurise Publike, p€r vitin akademik 2016/2017, si nE vijim:

Drejtimi: Policia dhe Inspektorati Policor

Drejtimi: Doganor

K6shill€ iuridike - Kandidat€t e pa k€naqur me procedurdn e p6rzgjedhjes kan€ t€ drejtdn e ankes€s n€
Komisionin p€r Ankesa nd Akademin€ e Kosov€s p€r Siguri Publike n€ afat prej 3 dit€ve nga data e
publikimit te ketij njoftimi.

Me respekt,

Divizioni p€r Burime Njer€zore -

Menaxhmenti dhe lidershipi n€ Dogana
Vlera doganore e mallrave

Mentor Gashi
Kontrolli i trafikut ffugor Nuk ka kandidat td suksessh€m
Kontrolli i trafikut ajror dhe pasagjereve Nuk ka kandidat td suksesshEm

Adresa: Rr. Gjergj Kastrioti Sk€nderbeu - 42OOO Vushtrri-Kosov€
Tel:028 590 070, ext 2L0

Web: www.aksp-rks-gov. net


